江西师范大学研究生院（通知）

校研字〔2018〕6号

关于2016级博士生和全日制学术型硕士生学位论文
开题报告有关工作的通知
各学院：

根据研究生培养工作安排， 2016级博士研究生和学术型硕士研究生学位论文开题报告须在2018年5月20日之前完成，现将有关事项通知如下：

1、研究生在导师指导下，确定学位论文选题，并在文献综述、实验或调研的基础上撰写开题报告，并举行开题报告会。
各学院在举行开题报告会前一周内，应将开题报告会的时间、地点、出席专家名单等信息报研究生院培养办公室（格式见附表），研究生院将派相关工作人员和教学督导员参加和观摩开题报告会。
2、博士和硕士研究生填写《江西师范大学研究生学位论文开题报告书》（见附件，可到研究生院网站—下载专区 下载），报告书一式三份，培养学院、研究生院、研究生各存一份。
3、各学院在2018年5月20日之前将本单位研究生填写的《江西师范大学研究生学位论文开题报告书》（含电子稿和纸质稿，纸质稿应有导师和开题报告专家组长的签名）汇总，统一交研究生院培养办。
4、学位论文开题报告应按照《江西师范大学全日制研究生学位论文开题报告的若干规定》的有关要求进行。

附件一：《江西师范大学全日制研究生学位论文开题报告的若干规定》
附件二：《江西师范大学研究生学位论文开题报告书》

附件三：《研究生开题报告会基本信息表》
研究生院

二〇一八年二月二十六日

主题词：研究生培养   博士研究生   硕士研究生   开题
江西师范大学研究生院                        2018年2月26日发